24. Tuam inter nos theophaniam olim vaticinatus David : Deus manifeste veniet, inquit propheta, ut mala egestate laborantes et nequitia contritos sponte tua dices, Verbum, et erigas : Benedictus...

25. Primigenia maledictio expuncta est; Deifica se exeruit benedictio, dum in Jordane, Domine, tingebare; et renovatus est mundus, in delictis inveteratus; ideo dicamus : Benedictus...

26. Nostris illucesce pectoribus, o misericordia dives, manifestatus in Jordane amne, et dilue, pro clementia tua, nostræ animæ sordes, ut omnes tibi mundi videamur in futuro tuo reditu, cum fide clamantes : Benedictus qui apparuisti nobis, Deus noster, gloria tibi.

24. πλουτῆσαι καὶ ἀνορθώσασθαι V.

25. ἀνεκαινίσαν τούτον κόσμον παλαιωθέντα ἁμαρτ. V, reluctantibus et metro et serie.

II.

ΑΙΝΟΣ ΟΥΤΟΣ ΙΩΣΗΦ, ΔΟΞΑ ΤΩΙ ΘΕΩΙ. ΑΜΗΝ.

Hæc est Josephi laus : Gloria Deo, amen.

κζ'. Ἄναρχε Υἱέ, * τῷ Πατρὶ σὺν τῷ
ἀνάρχῳ * σύνθρονος ὁμοῦ * καὶ ἰσότιμος
ὑπάρχων, * ἄγιισον τοὺς πόθῳ * προεόρτιον
ἕμνον σοι * μέλποντας ᾠδαῖς ἀκαταπαύ-
στως · * σῶσον τοὺς πιστῶς ἀναβιβῶντας ·
Χριστὸς ἔρχεται * τοῦ βαπτισθῆναι ἐν σαρ-
κί, * καὶ σῶσαι τὸ γένος ἡμῶν.

κη'. Ἰσον τῷ Πατρὶ * καὶ συνἀναρχον τῇ
φύσει * Λόγον καὶ Θεὸν * Ἰωάννης κατο-
πευῶν * τὸ βάπτισμα αἰτουῦντα, * οὐρα-
νοὺς ἔγνω φρίττοντας · * βλέπει Ἰορδάνην
δεδοικότα, * καὶ φόβῳ ψυχῆς πάσης κραυ-
γάζει · * Χριστὸς ἔρχεται...

κθ'. Νέρεσιν αὐτοῦ * τὴν ἐπίβασιν ὁ φέ-
ρων, * θείοις τοῖς ποσὶν * ἐπὶ γῆς νῦν
βηματίζει · * ἐν θρόνῳ τῷ πατρῶϊ * ὁ ἀφρά-
στως καθήμενος * ἤκει ὡς βροτὸς πρὸς
Ἰωάννην * σῶσαι τοὺς πιστῶς ἀναβοῶντας · *
Χριστὸς...

λ'. Ὁ ἐν τῇ δρακί * γῆς τὰ πέρατα
βαστάζων, * ἴσταται αἰτῶν * τῷ Προδρόμῳ
τὴν παλάμην · * τὸ πῦρ προστρέχει χόρτῳ *

27. Æterne Fili, cum æterno Patre unius
throni consessor, ejusdemque majestatis,
sanctos fac eos qui cum amore profestum
hymnum tibi in perpetuis odibus canunt :
Salva in fide clamantes : « Christus venit,
« ut carne baptizetur, et servet genus no-
« strum. »

28. Suspiciens Patri æqualem in natura
et coæternum Deum et Verbum, baptisma
petentem, Joannes agnovit cælos ipsos pa-
vete : paventem et Jordanem vidit, et cum
totius animæ tremore clamavit : Christus
venit...

29. Qui in nubibus ponit ascensum, nunc
in terra divinis pedibus graditur ; in throno
paterno qui sedet ineffabiliter, venit ut
mortalis ad Joannem, ut salvet fideliter cla-
mantes : Christus...

30. Qui in pugillo terræ fines sustinet,
sistit postulans Prodromi manum ; ignis in
fœnum accurrit, ut vertice tangatur. Sol

II. Nec multi desunt codd. mss. neque plures
edd. libri, quibus tamen satis obscura rerum se-
ries quam hic proferimus, minime declaratur ; vix
semel aut iterum invenimus integre scriptam
acrostichidem : Αἶνος οὗτος Ἰωσήφ, δόξα τῷ Θεῷ.
Ἄμην. Quibus in hoc labyrintho filius saltem te-
nui manum regit, nimirum is titulus, qui extat in
vatic. 1515 et cryptoferrat. olim XVIII. Sed in
libris tam scriptis quam editis stichera per aleam
jacta dixeris, et quamvis idem argumentum ob-
tineat, dissoluta et pro re nata mutabilis omnino
series videtur. Neque etiam certum ubique melodi
nomen, aut certa prorsus origo singulorum trop.
cum plura ex anterioribus, imo ex ipso Romano
petita agnoverimus. De particulis jam edd. quæ
obiter memorantur, silere omnino animus est,